RADIOCLUBUL CS BOTOSANI

YO8KGL

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2025 categoria A — statii lucrand numai in CW
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Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2025 categoria B — statii lucrand numai in SSB

YO5YM
YO4MM
YO4FPF

YO3AF
YO3RU
YO3KWI
YO2LFP
YO2LTF
YO8BFB
YO6PEG
YO7LDT
YO2LCV
YO6FNF
YOSPUV/P
YO60BG
YO7EY
YO8RGW
YO2LCF
YO3CWT
YO3DIU
YO7PED
YO9CLG

Marcel Vesa
Lesovici Dumitru
Dan Roca

Florin Lupoiu

Carol Szabo

Fenyo Stefan
Waldek Doru Alin
Kovacs Imre

Viorel Tomozei
Stelian Fuerea
Valerica Marinescu
loan Muntean
David Ticusan

Emil Lupu
Gheorghe Carol Zilahi
Adrian Chendea
Onofrei Gheorghe
Lazar Cosmin
Daniel Borsos
Aradoaie Marian
Popovici Stefan
Puiu Ceausu

Ocna Mures
Tulcea
Constanta

Bucuresti
Balotesti
Naeni / BZ
Pecica

Pui

Bacau

Agnita

Carcea /D)
Deva

Brasov

Cluj Napoca

Tg Mures
Croici/ GJ
Pascani
Hunedoara
Bucuresti
Bucuresti
Drobeta Turnu Severin
Lipia com Merei
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1408
1386
1298
1218
1155
1120
1080
882
705
675
666
624
608
544
390
253
126
12



Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2025 categoria C — statii lucrand MIXT
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YO8BGD
YO74G
YO2CMI
YO80U
YO7KBS
YO4AAC
YO4DW
YO2MJZ
YO4AUL
YO7LYM
YOA4SI

Eugen Asofie
Smadoiu lon
Bernardt Anton Huth
Emil Livadaru

AS Termo Drobeta
Savu George
Cornelius Sporis
Nelu Usca

Cornel Faurescu
Constantin Radulescu
Mircea Rucareanu

lasi

Drobeta Turnu Severin
Lugoj

Vocotesti /IS

Drobeta Turnu Severin
Braila

Bucuresti

Olari / Arad

Constanta

Craiova

Constanta

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2025 categoria D — statii SWL

1

Y08-820/1S

lacob Naria Magdalena

Motca

Concursul Mihai Eminescu 2025 STATII DIN JUDETUL BOTOSANI

YO8CHF
YO8DOI
YO8RNP
YO8KGL
YROE

Biclea Viorel
Celeschi Florin
Dan Bolboros
Radioclub CS
Radioclub CS

Botosani
Botosani
Botosani
Botosani
Botosani
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1800
1403
1210
1173
1040
1020
846
672
308
63
25
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